
 

 

 

          DPL.5720.17.2023 

POSTANOWIENIE NR 114/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łobżenica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 114/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

                                   Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej,  

ul. Adama Mickiewicza 20a, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Piotr Graj, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łobżenica 

2. Danuta Gabriela Mrotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżenica 

3. Robert Artur Mrotek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobżenica 

4. Katarzyna Mudyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

5. Tymoteusz Nowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dźwierszno Małe 

6. Krystian Paweł Radowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Liszkowo 

7. Agata Siuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczerbin 

8. Monika Starszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

9. Agnieszka Ziarnik-Klapa, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rataje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej,  

ul. Sikorskiego 3, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Ewa Maria Bury-Rybarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobżenica 

2. Marek Główczewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łobżenica 

3. Paulina Anna Kryger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżenica 

4. Beata Maciejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Łobżenica 

5. Jolanta Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobżenica 

6. Anna Mrotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dźwierszno Małe 

7. Kornelia Franciszka Paluszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

8. Maria Peplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piesno 

9. Anna Maria Stefanów, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Falmierowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wiktorówko 65, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Maciej Budziewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witrogoszcz-Osada 

2. Barbara Maria Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

3. Karolina Karolak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wiktorówko 

4. Anna Joanna Kuligowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobżenica 

5. Justyna Muszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiktorówko 

6. Wioletta Anna Pacholec, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Walentynowo 

7. Roman Sobieszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiktorówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Szymon Kazimierz Białczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

2. Justyna Gliszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wyrzysk 

3. Szczepan Gniot, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Fanianowo 

4. Maciej Maria Grochowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łobżenica 

5. Karol Karolak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wiktorówko 

6. Barbara Maison, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

7. Barbara Mariola Matejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

8. Kamila Pawłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Kruszki 

9. Anna Senkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Liszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Szymon Graj, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Łobżenica 

2. Anna Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

3. Wojciech Kweizer, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Witrogoszcz-Osada 

4. Marzena Ewa Nowek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziegciarnia 

5. Katarzyna Marianna Oleśniewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Rataje 

6. Monika Ilona Piszczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Fanianowo 

7. Patryk Senkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabówno 

8. Mirosława Julianna Skoczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Puszczka 

9. Joanna Anna Warszawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Luchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala OSP, Luchowo 75B, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Anna Maria Jopek-Skowron, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Luchowo 

2. Katarzyna Klapa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rataje 

3. Wiesław Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Luchowo 

4. Marcelina Elżbieta Pikulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabówno 

5. Agnieszka Marta Posieczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luchowo 

6. Przemysław Siuda, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łobżenica 

7. Monika Szcześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Edukacyjno-Przyrodnicze, Chlebno 11A,  

89-310 Łobżenica: 

 

1. Joanna Magdalena Bilicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Witrogoszcz-Osada 

2. Jarosław Jan Chmura, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Liszkowo 

3. Magdalena Kinga Gdaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

4. Anna Magdalena Grzybowska-Maćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobżenica 

5. Anna Jopek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łobżenica 

6. Oliwia Kałecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Luchowo 

7. Hanna Zdręka-Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Kościerzyn Mały 40, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Kinga Budnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kościerzyn Mały 

2. Jolanta Chmura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

3. Piotr Maria Grochowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wyrzyska 

4. Sławomir Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kościerzyn Mały 

5. Violetta Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczerbin 

6. Monika Pikulik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łobżenica 

7. Anna Maria Rzyduch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Kruszki 3, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Jacek Józef Bilicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

2. Justyna Anna Główczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

3. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczerbin 

4. Wiktoria Kufel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wiktorówko 

5. Agnieszka Monika Mrotek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobżenica 

6. Sebastian Ożdżyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Liszkowo 

7. Artur Krzysztof Pawłowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Kruszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Piesno 48, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Lucyna Bujak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rataje 

2. Anna Jeske, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bądecz 

3. Natalia Anna Konitzer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

4. Monika Barbara Mrotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

5. Joanna Peplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piesno 

6. Kinga Peplińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piesno 

7. Jacek Tadych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobżenica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Rataje 13, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Beata Monika Gaca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiktorówko 

2. Katarzyna Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

3. Regina Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rataje 

4. Lidia Angelika Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Masłowo 

5. Dawid Pilarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rataje 

6. Aleksandra Siast, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandra 

7. Kinga Śmiechowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Bąkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Szczerbin 28A, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Patrycja Burzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczerbin 

2. Barbara Monika Gaca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobżenica 

3. Karolina Gospodarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Liszkowo 

4. Dorota Kłodawska-Dargacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk 

5. Weronika Mrotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

6. Jerzy Jan Suszyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Szczerbin 

7. Grzegorz Zięba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Trzeboń 29C, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Adam Isbaner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Topola 

2. Ewelina Patrycja Klawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzeboń 

3. Rafał Ożdżyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiktorówko 

4. Paulina Anna Paczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

5. Julia Sobek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Łobżenica 

6. Aleksandra Sokół, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Luchowo 

7. Szymon Dariusz Ziarnik, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobżenica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska-Sala OSP, Walentynowo 17,  

89-310 Łobżenica: 

 

1. Aneta Maria Badura, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Walentynowo 

2. Damian Budnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłukomy 

3. Wiesława Teresa Gniot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Fanianowo 

4. Izabela Herba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kunowo 

5. Stanisław Kazimierz Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobżenica 

6. Wiesława Anna Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łobżenica 

7. Sylwester Krzysztof Warpiński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Witrogoszcz 23, 89-310 Łobżenica: 

 

1. Marlena Helena Budziewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witrogoszcz-Osada 

2. Damian Herba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kunowo 

3. Bronisława Maria Jagodzinska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosztowo 

4. Kinga Weronika Klemens, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witrogoszcz 

5. Mateusz Franciszek Pająk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chlebno 

6. Lidia Teresa Skoczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Puszczka 

7. Agnieszka Monika Thomas, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Witrogoszcz-Osada 

 

 


